UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
CENTRO DE EDUCAÇÃO
DIREÇÃO DE CENTRO

1

EDITAL Nº 015/2022

A DIREÇÃO DO CENTRO DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, e tendo

em vista o Edital de Remanejamento Interno do Centro de Educação, torna pública a lista

atualizada de setores disponíveis para concretização do remanejamento e convoca os(as)

servidores(as) aprovados(as) para exercerem suas opções de escolha, através do

preenchimento do formulário disponível no link https://forms.gle/h1DLn65eivZZLyAJ9, que

ficará disponível para preenchimento entre os dias 16 e 30/11/2022.

O não preenchimento do formulário implicará na desistência do certame.

LISTA DE SETORES
ARQUIVO SETORIAL

ASSESSORIA DE APOIO ESTUDANTIL
ASSESSORIA DE GRADUAÇÃO

CLÍNICA ESCOLA DE PSICOPEDAGOGIA
COORDENAÇÃO DE CIÊNCIAS DAS RELIGIÕES - CCR
DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO BÁSICA -DEBAS
DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO DO CAMPO - DEC

DEPARTAMENTO DE FUNDAMENTOS DA EDUCAÇÃO - DFE
DEPARTAMENTO DE METODOLOGIA DA EDUCAÇÃO - DME

ESCOLA DE EDUCAÇÃO BÁSICA - EEBAS
PROGRAMA DE PÓS GRADUAÇÃO DE CIÊNCIAS DAS RELIGIÕES- PPGCR

PROGRAMA DE PÓS GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO -PPGE
SECRETARIA GERAL - CE

João Pessoa, 17 de novembro de 2022.

ADRIANA VALÉRIA SANTOS DINIZ
Diretora do CE

https://forms.gle/h1DLn65eivZZLyAJ9,